ci Dei cratia, Regis Angli^ dr Francia:, & Domini Hicerma,

'Ad Tradtandum, Communicandum, & finaliter Concludendum

cum Adverfario Francite vel CommilTariis fuis, fuper Nonnullis,

utilitacem & quietem utriufque Regnorum Anglix& Francia: con-

cernentibus, &, inter csetera , ad Prorogandum Treugas , ultimo

inter Regna prxdida initas & firmatas, fpecialem Poteftacem ha-

bentes,

Cujus Tenor fequitur m hxc verba,

Henricus, Dei Cratia, Rex Anglia (§- Franciar , cf Dominus

Wbernia, Venerabilibus Patribus , Thoma Epifcopo Dunelmenf

,

Confiliario , Ricardo Epifopo Nor-xicenf , Conlanguineo , Tbovj^

Comiti Dorfetia, Avunculo & Admiralio , ac RJcardo Domino de

Grey , eciam Confanguineo , noftris , Salucem.

Cum nuper ,
per Commiflarios Adverfarii nojhi Francits , &

Deputatos noftros, certx fuerint, tam per Terram & Aqua<;,quam

per Mare, generales Treugx firmatx, ufque ad Feftura Puririca-

rionis beatae MariaJ proximo venturum tantummodo duraturae

,

Et aliqua Negotia, inter prsefamm Adverfarium 7ioftrum & Nos

pcrtradtanda, interim occurrunt, qux cirra teftum prxdiiftum non

poterunt, utcreditur, veritimilitertermiuari,

Idcirco , ad Prorogandum Treugas prxdiCtas,in Tenore & For-

ma in quibus jam capca: & firmaf,£ func, cum omnibus fuis Clau-

fulis, ufque ad cempus longius, prouc Vobis Quacuor, vel Tnbus

veftriim, vifum fuericoportunum,
^ ,.

Ac praefatas Treugos, &: earum Prorogationem , fi vobis expedi-

re videbitur , Proclamari faciendum 5

Ac Conhrmationem Prorogationis hujufmodi, per nos fiendam,

Nomine noftro Promittendum

;

Cxteraque fingula, in PrxmiiTis vel circa ea oportuna vel ne-

ccfliria, Excercendum , Faciendum, & Expediendum,

Vobis Quatuor, vel Tribus veftrum, TenorePrademiura, fpe-

ciale Mandatum, ac plenam & liberam concedimus Faeultatem, Ann. D.
Promitcimus inliiper, bona fide & in verbo Regio, No; Ra- 1415-

tum, Gratum, & F'irmum perpetuo habituros quicquid vos Qua- W«». /•

tuor vel Tres veftriim feceritis in Praemiflis,

Et, fi Treugas praedidtas per vos, ut prsemictitur
,

prorogari

contingat,'Tieugasipfas, iic prorogatas , perLitteras noilras con-
firmat)irnus, feivabimus, & fervari faciemus, perinde ac fi pcr
Nos fuilTent in Perfona propria prorogafx.

In cujus rei Teftimonium hss Literas noftras Patentes fieri, &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Palatio noftro IVeftm- Quinto die Decembris , Anno Rc-
gni noftri Secundo.

Necnon Guillermus , Permiflione Divina , Archi:p}fcopus Bitu-
riccfifs , Petrus Epifcopus Novionieifs , Karolus Comes Angi , Gu:l-
lertiius Martel Miles Dominus de Baiqiieville,

CommilTariifpccialiccrDeputati & Ordinatiper ditlum Advn-
farium Francia

,

Ad Tradtandum, Communicandum, & finaliter Concluden-
dum fuper NonnuUis, utilicatem & quietcm utriufque Regnorum
Anglix & Franciae concernsntibus , &, inter cxtera , ad Proro-
gandum didias Trcugas Poteftatem ab codcm Adverfario fpecialem
Habentes,

Cujus Tenor fequitur in haec verba,

Karolus , Dei Gratia, Francorum Rex, dilectis & fidelibiisCon-
ciliariis noftru, Guillermo Archiepijcopo Bituricenft , Fetro Epfcopj
Novio?!ienf , Karolo Co??titi Angi Confanguinto , & Guillermo
Martelli ivliliti Cambellario noftro , Salutem & Dilc£tionem.
Cum nuper, per Ambaxiatores & Commiflarios noftros, ex

partc una, & Deputatos Adverfarii noftri A?igli<e , ex parte alia,

certx fuerint, tam per Terram & Aquas, quamper Mare,Treu-
gae generales firmatse , ufque ad F'eftum Purificationis beatae Ma-
rix proximo futurum tantummodo duratura;

,

Et aliqua Negotia, inter Nos & Adverlarium noftrum Angliae,
interim occurrunt, * quae citra prjedidum Feftum non poterunt, * IX.
ut credicur, verifimiliter terminari, 198.

Idcirco ad Prorogandum praedidtas Treugas in Tenore & For-
ma quibus jam captae & firmata: funt , cum omnibus fuis Claufulis,

ufque ad tempus bngius, prout Vobis Qijatuor, vel Tribus ve-
ftriim , vifum fuerit oportunum

,

Ac prjefatas Treugas , & earum Prorogationem , fi vobis expc-
dire videbitur , Proclamari faciendum

,

Ac Confirmationem Prorogationis hujufmodi
, per nos fiendam,

Nomine noftro Promittendum

,

Caeteraque fingula , in Prxmiflis vel circa ea oportuna vel necef-

faria, Exercendum, Faciendum, & Expediendum vobis Quatuor,
vel Tribus veftrum, Tenore Pnefentium, fpeciale Mandacum, ac
plenam & liberam concedimus Facultatem

,

Promitcimus infuper, bona fideSc in veibo Regio, NosRacum,
Gracum , & Firmum perpetuo habituros quicquid vos Quacuor vel
Tres vcflrijm fecericis in Praemiflis

,

Ec, fi Treugas prxdidas per vos, uc prxmittitur
, prorogari

contingat, Treugas ipfas , fic prorogaras, per Litteras noftrascon-
firmabimus, fervabimus, & fervari faciemus, perinde ac fi per
Nos fuiflent in Perfona propria prorogat.e.

Data Farifus vicefimo quarto Januarii, Anno Domini MilleC-
mo, Quadnngentefirao, dccimoquano, &Regni noftiitucelimo

quinto.

Univerfis & fingulis, pr,Erentes Littcras infpeduris, Salutem in
Domino, & Prxfentibus adhibere pleiiam fidem.

Cum nuper (videlicet) Anno Domiiii Millefimo, Qu.idringente-

fimo, Decimo tertio, die Vicelima quarta lanuarii, apud Weft-
monafterium, inter certos CommilTanos & Deptitatos Domini nc-
ftri Rejjis fupradid:i (de quoruni Numero Nos Thot?ias Dunelmen-
menfs Epifopus fupranominatus tunc eramus ) & fupradictum, Re-
verendum Patrem, Guillerttium Bituricettjhn Archiefifcoputn , Ka-
rolum Domi?iu?n de la Bret Confanguineum & Conftabularium, ac
Gouterum CoIIi, Conciliarios , & Secretarium , dicli Adveifurii
Francia:, ipfius Ambafliatores & Nuncios fpeciales , fuerint certae

Treugae generales, tam per Terram, quam per Mare, concorda-
tae, & Juramento firmatae , ufque ad Feftum Purificationis proxi-

mum tantummodo duraturae,

Prout ex earum Tenore, qui proxime defcribitur, clare liquet,

Nos Thomas , Permiflione Divina , Dunelmeiifis Epifcopus, Ricar-

dus Comes WarreiDiae, & Magifter Hcttricus Ware, Licentiatus ia

ucroque Jure Canonicus Eccielia: Landavenfis,

Illuftriflimi in Chrifto Principis & Domini Hettrici, Dei gra-

tia, Regis Anglite cir Francite , c^ Do??ti?ii Hihernite, Conciliarii,

Ad Tradtandum, Communicandum cum , Reverendo in Chri-

fto Patre & Domino, Domino Willtelmo, Dei graria, Archiepif

cop} Bitur.-cenft, Karolo Doi?ti>to de la Bret , cjfc. ut in Trailatu de

Treugis Dat. Londoniis 24. Jan. 1413. mutatis ?nutandis , ufqus

hiBC verba (viz.)

Et de prxfenti inter Nos ,
pro parte Angliae Ambafliatores, &

Commiflarios & Deputatos pro parte Franciae fupradidtos , fuper

Materiis prxdidl;is Communicationes & Tradtatus , Regnis prae-

didtis utiles , annuente Domino , funt habendi

,

Quia tamen ipfi Tradtatus non poterunt, ut creditur, citra Fe-
ftum praedidtum determinate Concludi , fet temporis Tradtum
defiderant longiorem , tam Nobis, Ambafliatoribus pro parte An-
gliae, quam Commiflariis & Deputatis pro parte Francie fupra-

didtis, utile & oportunum videtur Treugas fupradidtas in tempus
longius prorogare,

Idcirco tam Nos ,
quam Commiflarii prsedidli

,
pro parte Fran-

cix deputati, bonam & felicem expedicionem tanti & tam Deo
placentis Negotii defiderabiliter aftedtantes, & conliderantcs qu6d,

Treu-

ET ACTA PUBLICA.
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1415. circa memoratum Negotium, intendere & vacare,

Hen. >-. Nos Ambatfiatores pro parte Anglix prjedidti , vigore Potefta-

tis Nobis , ut praemittitur , attributae , Treugas praediftas , ufque ad
primum diem Menlis Maii proximum inclufive , melioribus modo
& forma quibus captae & firmatae exiflunt , cum omnibus fuis

Claufulis , Tenore Praefentium
, prorogamus

,

Promirrentes Prorogationem noftram hujufmodi
, per prsefatiim

Dominum noftrumRegem, Literis fuis Patencibus, Confinnan-
dam,

Commiflarii prsedidi
,
pro parte Francix deputati , vigore Po-

teftatis eis, ut prxmittitur cOnceffe , Treugas eaflcm, ufque ad
primum diem praedidbum, modo conlimili, prorogarunt,

* IX. * Et' promiferunt Prorcgationem hujufmodi
, per Litteras Paten-

'99- tes didi Adverfarii noftri , fore efficaciter confirmandam.
In quorum omnium fidele Teftimonium proefentes Litteras Si-